[bookmark: _GoBack]广府函〔2023〕88号

广元市人民政府
关于何晓蓉等职务任免的通知

各县（区）人民政府，市政府各部门，广元经济技术开发区、市天然气综合利用工业园区、广元国际铁路港管委会：
八届市人民政府第56次常务会议讨论决定：
何晓蓉任广元市政务服务和公共资源交易中心主任，广元市公共资源交易信息中心主任（兼）；
张晓军任广元市白龙湖风景名胜区管理局局长；
夏国武任中国国际贸易促进委员会广元市委员会会长；
蔡邦金任广元市教育局副局长；
韩军山任广元市住房和城乡建设局副局长（试用期一年）；
欧鹏任广元市卫生健康委员会副主任（兼），广元市疾病预防控制局局长；
陈亚文任广元市林业局副局长（挂职时间一年）；
梁奇财任广元市实验中学副校长。
免去：
夏思令广元市政务服务和公共资源交易中心主任，广元市市公共资源交易信息中心主任职务（兼）；
李浩生广元市白龙湖风景名胜区管理局局长职务；
赵彬中国国际贸易促进委员会广元市委员会会长职务；
夏国武广元市发展和改革委员会副主任职务；
时建平广元市生态环境局副局长职务；
何晓蓉广元市审计局副局长职务。
特此通知。

                        广元市人民政府
2023年11月30日

信息公开选项：主动公开
抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委监委机关，
市法院，市检察院，广元军分区。
— 1 —